
 

Rada Miejska w Łomiankach 

BRM.0002.19.2023 

 

Protokół nr LXXXVIII/2023 
Sesji Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

 
 
LXXXVIII Sesja Rady Miejskiej w Łomiankach rozpoczęła się dnia 30 listopada 2023 roku  
o godz. 16:00 w auli widowiskowej Integracyjnego Centrum Dydaktyczno-Sportowego  
w Łomiankach przy ul. Staszica 2. Obradom przewodniczyła Przewodnicząca Rady Miejskiej  
w Łomiankach Maria Pszczółkowska.  
 
Ad 1. 
Otwarcie obrad. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łomiankach Maria Pszczółkowska otworzyła LXXXVIII Sesję 
Rady Miejskiej w Łomiankach.  
Powitała Radnych, Burmistrza, Zastępców Burmistrza, Skarbnik, Sekretarza Gminy, 
Dyrektorów Jednostek Organizacyjnych i Instytucji Kultury, Przewodniczących Zarządów 
Osiedli i Sołtysów, Przewodnicząca Rady Młodzieżowej, Pracowników Urzędu, przedstawicieli 
prasy, Mieszkańców obecnych na sesji i przed monitorami komputerów oglądających sesję 
dzięki transmisji dostępnej na stronie internetowej Urzędu Miejskiego.  
Poinformowała, że Sesja została zwołana na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym oraz zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie 
gminnym, obrady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz  
i dźwięk. Dodała, że w związku z RODO udział w Sesji Rady Miejskiej w Łomiankach wiąże się  
z przetwarzaniem danych osobowych w zakresie wizerunku lub głosu w przypadku wystąpień 
publicznych. 
Poinformowała, że do sytemu zalogowało się 17 Radnych i stwierdziła quorum niezbędne  
do podejmowania prawomocnych uchwał. 
Przewodnicząca przypomniała, że porządek obrad sesji wraz z materiałami został przesłany 
Radnym pocztą elektroniczną w terminie regulaminowym. Informacja o sesji została 
opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 
w Łomiankach.  
 
Następnie Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska odczytała zaproponowany porządek: 



 
2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Łomianki na lata 2023-2030. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 
Łomianki na rok 2023. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Planu Zrównoważonej Mobilności 
Miejskiej dla metropolii warszawskiej 2030+”. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/271/2020 Rady 
Miejskiej w Łomiankach z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie wyznaczenia obszaru  
i granic aglomeracji Łomianki. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 
umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
trybu zawarcia umowy najmu zaplecza auli widowiskowej oznaczonej nr A 0.12.  

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 
umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
trybu zawarcia umowy najmu pomieszczenia magazynowego oznaczonego nr A 0.18.  

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 
umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama  
nieruchomość oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
trybu zawarcia umowy najmu pomieszczenia gospodarczego oznaczonego nr S.1.10.  

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie programu współpracy Gminy Łomianki  
w roku 2024 z organizacjami pozarządowymi z podmiotami, o których mowa w art.  
3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 
2024. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie trybu powoływania członków oraz 
organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
stanowiącej działkę ewidencyjną nr 67/11 z obrębu 0012 Sadowa. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 
umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama 



nieruchomość oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od  obowiązku przetargowego 
trybu zawarcia  umowy najmu nieruchomości zlokalizowanej przy ul. Kolejowej 121A 
w Łomiankach. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 
umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od  obowiązku przetargowego 
trybu  zawarcia  umowy najmu, części działki ewidencyjnej nr 74 z obrębu 0023 
Łomianki Miasto. 

15. Rozpatrzenie projektu w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 
stanowiącej działki ewidencyjne nr 223/25 i 223/36 z obrębu 0010 Łomianki Dolne na 
rzecz Gminy Łomianki. 

16. Wolne wnioski i zapytania mieszkańców. 

17. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 

18. Informacje Przewodniczącej Rady Miejskiej. 

19. Zamknięcie obrad sesji. 

Godz. 16:17 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zamknęła punkt 1 porządku obrad. 
 
Ad 2 oraz ad 3. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Łomianki na lata 2023-2030 oraz rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale 
budżetowej Gminy Łomianki na rok 2023. 

Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska poinformowała, że do projektu uchwały w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łomianki na lata 2023-2030 oraz do projektu 
uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gmiany Łomianki na rok 2023 wpłynęła 
autopoprawka, którą radni otrzymali e-mailowo. Autopoprawka omawiana była podczas 
posiedzenia Komisji Budżetowej. 
Skarbnik Gminy Hanna Dąbrowska omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Łomianki na lata 2023-2030 jak również projekt uchwały  
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Łomianki na rok 2023 wraz z autopoprawkami. 
Wiceprzewodniczący Komisji Budżetowej Jerzy Serzysko przedstawił pozytywną opinię 
Komisji dotyczącą projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Łomianki na lata 2023-2030 oraz pozytywną opinię dotyczącą projektu uchwały  
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Łomianki na rok 2023.  



Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie rozpatrzenia 
projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łomianki na lata 
2023-2030. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (12 głosów za; 
1 głosów przeciw; 7 głosów wstrzymujących się) Rada podjęła uchwałę w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łomianki na lata 2023-2030. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie rozpatrzenia 
projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Łomianki na rok 2023. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (16 głosów za; 
0 głosów przeciw; 4 głosy wstrzymujące się)  Rada podjęła uchwałę w sprawie zmian  
w uchwale budżetowej Gminy Łomianki na rok 2023. 
 
Godz. 16:22 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zamknęła punkt 2 oraz punkt 3 porządku obrad. 

Ad 4. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Planu Zrównoważonej Mobilności 
Miejskiej dla metropolii warszawskiej 2030+”. 
Burmistrz Łomianek Małgorzata Żebrowska-Piotrak zwróciła się z prośba o wprowadzeniu 
autopoprawki do projektu uchwały, którą omówi Pani Aleksandra Jankowska. 
Kierownik Referatu Funduszy Zewnętrznych i Działalności Gospodarczej Aleksandra 
Jankowska omówiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Technicznej Jerzy Serzysko przedstawił pozytywną opinię Komisji. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie rozpatrzenia 
projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla 
metropolii warszawskiej 2030+”. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (18 głosów za; 
0 głosów przeciw; 2 głosy wstrzymujące się) Rada podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia „Planu 
Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla metropolii warszawskiej 2030+”. 
 
Godz. 16:26 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zamknęła punkt 4 porządku obrad. 
 
Ad 5. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/271/2020 Rady Miejskiej  
w Łomiankach z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji 
Łomianki. 
Prezes Zarządu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Tomasz Czajkowski omówił 
projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Technicznej Jerzy Serzysko przedstawił pozytywną opinię Komisji. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie zmiany uchwały 
Nr XXX/271/2020 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 
wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Łomianki. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (19 głosów za; 
0 głosów przeciw; 1 głos wstrzymujący się) Rada podjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały 



Nr XXX/271/2020 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 
wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Łomianki. 
 
Godz. 16:32 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zamknęła punkt 5 porządku obrad. 
 
Ad 6. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość oraz wyrażenia 
zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu zaplecza 
auli widowiskowej oznaczonej nr A 0.12.  
Dyrektor Integracyjnego Centrum Dydaktyczno Sportowego w Łomiankach Ewelina Kordek 
omówiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Technicznej Jerzy Serzysko przedstawił pozytywną opinię Komisji. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie wyrażenia zgody 
na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta 
sama nieruchomość oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umowy najmu zaplecza auli widowiskowej oznaczonej nr A 0.12.  
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (20 głosów za; 
0 głosów przeciw; 0 głosów wstrzymujących się) Rada podjęła uchwałę w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXX/271/2020 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy najmu zaplecza auli widowiskowej oznaczonej nr  
A 0.12.  
 
Godz. 16:35 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zamknęła punkt 6 porządku obrad. 
 
Ad 7. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość oraz wyrażenia 
zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 
pomieszczenia magazynowego oznaczonego nr A 0.18.  
Dyrektor Integracyjnego Centrum Dydaktyczno Sportowego w Łomiankach Ewelina Kordek 
omówiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Technicznej Jerzy Serzysko przedstawił pozytywną opinię Komisji. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie rozpatrzenia 
projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu  
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość oraz wyrażenia 
zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 
pomieszczenia magazynowego oznaczonego nr A 0.18.  
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (19 głosów za; 
1 głosów przeciw; 0 głosów wstrzymujących się) Rada podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem 



jest ta sama nieruchomość oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
trybu zawarcia umowy najmu pomieszczenia magazynowego oznaczonego nr A 0.18.  

Godz. 16:39 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zamknęła punkt 7 porządku obrad. 
 
Ad 8. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość oraz wyrażenia 
zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 
pomieszczenia gospodarczego oznaczonego nr S.1.10.  
Dyrektor Integracyjnego Centrum Dydaktyczno Sportowego w Łomiankach Ewelina Kordek 
omówiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Technicznej Jerzy Serzysko przedstawił pozytywną opinię Komisji. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie rozpatrzenia 
projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu  
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość oraz wyrażenia 
zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 
pomieszczenia gospodarczego oznaczonego nr S.1.10.  
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (19 głosów za; 
0 głosów przeciw; 1 głos wstrzymując się) Rada podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody 
na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta 
sama nieruchomość oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umowy najmu pomieszczenia gospodarczego oznaczonego nr S.1.10.  
 
Godz. 16:43 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zamknęła punkt 8 porządku obrad. 
 
Ad 9. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie programu współpracy Gminy Łomianki  
w roku 2024 z organizacjami pozarządowymi z podmiotami, o których mowa w art.  
3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
Zastępca Naczelnika Wydziału Promocji i Komunikacji Społecznej Jolanta Pająk omówiła 
projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Społecznej Marcin Etienne przedstawił pozytywną opinię Komisji. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie rozpatrzenia 
projektu uchwały w sprawie programu współpracy Gminy Łomianki w roku 2024  
z organizacjami pozarządowymi z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (16 głosów za; 
0 głosów przeciw; 3 głosy wstrzymujące się, 1 brak głosu) Rada podjęła uchwałę w sprawie 
programu współpracy Gminy Łomianki w roku 2024 z organizacjami pozarządowymi  
z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie. 
 
 



Godz. 16:50 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zamknęła punkt 9 porządku obrad. 
 
Ad 10. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2024. 
Zastępca Naczelnika Wydziału Promocji i Komunikacji Społecznej Jolanta Pająk omówiła 
projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Społecznej Marcin Etienne przedstawił pozytywną opinię Komisji. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie rozpatrzenia 
projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2024. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (19 głosów za; 
0 głosów przeciw; 0 głosów wstrzymujących się) Rada podjęła uchwałę w sprawie  
uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2024. 
 
Godz. 16:54 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zamknęła punkt 10 porządku obrad. 
 
Ad 11. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji  
i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 
Zastępca Naczelnika Wydziału Promocji i Komunikacji Społecznej Jolanta Pająk omówiła 
projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Społecznej Marcin Etienne przedstawił pozytywną opinię Komisji. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie rozpatrzenia 
projektu uchwały w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 
Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (19 głosów za; 
1 głos przeciw; 0 głosów wstrzymujących się) Rada podjęła uchwałę w sprawie  
trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego. 
 
Godz. 17:00 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zamknęła punkt 11 porządku obrad. 
 
Ad 12. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
stanowiącej działkę ewidencyjną nr 67/11 z obrębu 0012 Sadowa. 
Naczelnik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania 
Przestrzennego Piotr Kowalski omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Technicznej Jerzy Serzysko przedstawił pozytywną opinię Komisji. 
 
 
 



W dyskusji wzięli udział: 
Radny Janusz Skonieczny, radny Jerzy Serzysko, Burmistrz Łomianek Małgorzata Żebrowska-
Piotrak, Naczelnik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania 
Przestrzennego Piotr Kowalski. 
Radny Janusz Skonieczny złożył wniosek w sprawie przesunięcia projektu uchwały do prac  
w Komisji. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie wniosku radnego 
Janusza Skoniecznego dotyczącego przesunięcia projektu uchwały do prac w Komisji. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (7 głosów za; 
12 głosów przeciw; 1 głos wstrzymując się) Rada nie przyjęła wniosku w sprawie przesunięcia 
projektu uchwały do prac w Komisji. 
Radny Piotr Bartoszewski złożył wniosek w sprawie zamknięcia dyskusji. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie wniosku radnego 
Piotra Bartoszewskiego dotyczącego zamknięcia dyskusji. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (16 głosów za; 
2 głosy przeciw; 2 głosy wstrzymując się) Rada przyjęła wniosek w sprawie zamkniecia dyskusji. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie rozpatrzenia 
projektu uchwały wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej działkę 
ewidencyjną nr 67/11 z obrębu 0012 Sadowa. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (5 głosów za; 
14 głosów przeciw; 1 głos wstrzymujący się) Rada nie podjęła uchwały w sprawie wyrażenia 
zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 67/11 z obrębu 0012 
Sadowa. 
 
Godz. 17:29 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zamknęła punkt 12 porządku obrad. 
 
Ad 13. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość oraz wyrażenia 
zgody na odstąpienie od  obowiązku przetargowego trybu zawarcia  umowy najmu 
nieruchomości zlokalizowanej przy ul. Kolejowej 121A w Łomiankach. 
Naczelnik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania 
Przestrzennego Piotr Kowalski omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Technicznej Jerzy Serzysko przedstawił pozytywną opinię Komisji. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie rozpatrzenia 
projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu  
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość oraz wyrażenia 
zgody na odstąpienie od  obowiązku przetargowego trybu zawarcia  umowy najmu 
nieruchomości zlokalizowanej przy ul. Kolejowej 121A w Łomiankach. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (20 głosów za; 
0 głosów przeciw; 0 głosów wstrzymujących się) Rada podjęła uchwały w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem 
jest ta sama nieruchomość oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od  obowiązku przetargowego 
trybu zawarcia umowy najmu nieruchomości zlokalizowanej przy ul. Kolejowej 121A  
w Łomiankach. 
 



Godz. 17:29 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zamknęła punkt 13 porządku obrad. 
 
Ad 14. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość oraz wyrażenia 
zgody na odstąpienie od  obowiązku przetargowego trybu  zawarcia  umowy najmu, części 
działki ewidencyjnej nr 74 z obrębu 0023 Łomianki Miasto. 
Naczelnik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania 
Przestrzennego Piotr Kowalski omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Technicznej Jerzy Serzysko przedstawił pozytywną opinię Komisji. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie wyrażenia zgody 
na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta 
sama nieruchomość oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od  obowiązku przetargowego trybu  
zawarcia  umowy najmu, części działki ewidencyjnej nr 74 z obrębu 0023 Łomianki Miasto. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (20 głosów za; 
0 głosów przeciw; 0 głosów wstrzymujących się) Rada podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem 
jest ta sama nieruchomość oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od  obowiązku przetargowego 
trybu  zawarcia  umowy najmu, części działki ewidencyjnej nr 74 z obrębu 0023 Łomianki 
Miasto. 
 
Godz. 17:34 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zamknęła punkt 14 porządku obrad. 
 
Ad 15. 
Rozpatrzenie projektu w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości stanowiącej 
działki ewidencyjne nr 223/25 i 223/36 z obrębu 0010 Łomianki Dolne na rzecz Gminy 
Łomianki. 
Naczelnik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania 
Przestrzennego Piotr Kowalski omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Technicznej Jerzy Serzysko przedstawił pozytywną opinię Komisji. 
W dyskusji wzięli udział: 
Radny Janusz Skonieczny, Naczelnik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami  
i Zagospodarowania Przestrzennego Piotr Kowalski. 
Radny Cezary Astrau złożył wniosek w sprawie zamknięcia dyskusji. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie wniosku radnego 
Cezarego Astrau dotyczącego zamknięcia dyskusji. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (11 głosów za; 
8 głosów przeciw; 1 głos wstrzymując się) Rada przyjęła wniosek w sprawie zamknięcia 
dyskusji. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie wyrażenia zgody 
na nabycie nieruchomości stanowiącej działki ewidencyjne nr 223/25 i 223/36 z obrębu 0010 
Łomianki Dolne na rzecz Gminy Łomianki. 
 



Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (20 głosów za; 
0 głosów przeciw; 0 głosów wstrzymujących się) Rada podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia 
zgody na nabycie nieruchomości stanowiącej działki ewidencyjne nr 223/25 i 223/36 z obrębu 
0010 Łomianki Dolne na rzecz Gminy Łomianki. 
 
Godz. 17:41 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zamknęła punkt 15 porządku obrad. 
 
Ad 16. 
Wolne wnioski i zapytania mieszkańców. 
 
Godz. 17:41 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zamknęła punkt 16 porządku obrad. 
 
Ad 17. 
Interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 
 
Godz. 17:42 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zamknęła punkt 17 porządku obrad. 
 
Ad 18. 
Informacje Przewodniczącej Rady Miejskiej. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska poinformowała, że sprawozdanie z działalności 
Przewodniczącej w okresie między sesjami zostało przesłane radnym na skrzynki e-mailowe. 
 
Godz. 17:42 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zamknęła punkt 18 porządku obrad. 
 
Ad 19. 
Zamknięcie obrad sesji. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska o godzinie 17:43 zamknęła obrady LXXXVIII sesji 
Rady Miejskiej w Łomiankach i poinformowała, że kolejna sesja zaplanowana jest  
na dzień 21 grudnia 2023 r. 
 
 

1.Lista obecności. 

2. Transkrypcja. 

Przygotował(a): Magdalena Kowalska 

 

Stenogramy i protokoły z sesji Rady Miejskiej w Łomiankach oraz uchwały, wyniki imiennego głosowania, stanowiska i aktualne składy komisji Rady Miejskiej dostępne są w serwisie internetowym Urzędu Miejskiego 

www.lomianki.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.lomianki.ploraz w Biurze Rady Miejskiej (ul. Warszawska 115, tel. 22 768 63 41) 
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